CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG
04.250.002/0001-90

PORTARIA Nº 04/2024

“Dispõe sobre exoneração de
servidor”

O Presidente da Câmara Municipal de Campo do Meio, no uso de suas atribuiçõesdescritas no art. 3 1,11, a do Regimento Interno, resolve:

Art. 1º: Exonerar Francine Efigênia Ferreira, em razão de retorno de servidor após período devacância, ao cargo de Assistente de Serviços Administrativos

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Campo do Meio, 04 de abril de 2024

WALL De ASSUMGDS meroWalter de Assunção Neto
Presidente da Câmara Municipal

AO
Jean Vitor de Oliveira

Vice-presidente da Câmara

Ricardo AntôXio da Silva
Secretário

Rua José Miguel Vilela, 256 — Centro — Campo do Meio — Minas Gerais — Tel:. (35) 3857-2200Site: http://www. campodomeio mg.leg.br -E-mail: camaracampodomeio(Qyahoo.com.br

SS———— ww õ MS ss